
 

Zarządzenie Nr 0050.59.2022 

Burmistrza Miasta Kudowa–Zdrój 

z dnia  25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kudowa–Zdrój na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 ust. 1 i 2 uchwały XL/283/21 Rady 

Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy Kudowa-

Zdrój na 2022 rok Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów –   zwiększenie o 62.758,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków –   zwiększenie o 62.758,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. dochody   60.994.406,01 zł       

        w tym dochody majątkowe                    12.411.662,14 zł 

                     dochody bieżące                         48.582.743,87 zł 

2.  wydatki   65.915.984,84 zł 

        w tym wydatki majątkowe              16.820.783,38 zł 

                     wydatki bieżące               49.095.201,46 zł  

3. deficyt  budżetu    4.921.578,83 zł       

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

DOCHODY 

 

Dział 754 – zwiększa się o 916,00 zł  dochody z Funduszu Pomocy utworzonego na postawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 ze zm.) z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy. Zwiększa 

się o 49.200,00 zł dochody z Funduszu Pomocy, o którym mowa wyżej z 

przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w kwocie 300 zł i 

pokrycie kosztów obsługi tych wypłat. Wprowadza się dochody w kwocie 12.642,00 zł 

z Funduszu Pomocy, o którym mowa wyżej z przeznaczeniem na wykonanie 

bezpłatnych zdjęć dla obywateli Ukrainy składających wnioski o nadanie nr pesel. 

Wniosek: Budżet gminy po stronie dochodów w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększa się o 61.842,00 zł.  

 

WYDATKI 

 

Dział 853 – zwiększa się o 48.420,00 zł wydatki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w kwocie 300 zł dla obywateli Ukrainy oraz o 780,00 zł wydatki na obsługę 

tych wypłat. Wprowadza się wydatki w kwocie 12.642,00 zł na wykonanie bezpłatnych 

zdjęć paszportowych dla obywateli Ukrainy składających wnioski o nadanie nr pesel. 

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej zwiększa się o 61.842,00 zł.  

 

Dział 855 – zwiększa się o 916,00 zł wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 

Ukrainy. 

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 855  – Rodzina zwiększa się o 916,00 zł. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonano korzystając z upoważnienia 

zawartego w § 8 ust. 2 uchwały XL/283/21 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 grudnia 

2021 roku w sprawie budżetu gminy Kudowa-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr 

XLIII/304/22 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w 

budżecie gminy Kudowa-Zdrój na 2022 rok. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.59.2022  z dnia 25 kwietnia 2022 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 519,00 553 277,00

Pozostała działalność 340 004,00 402 762,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 340 004,00 402 762,00

60 931 648,01 60 994 406,01

62 758,00

62 758,00

62 758,00Razem:

Zmiany w planie dochodów  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

62 758,00

75495



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.59.2022  z dnia 25 kwietnia 2022 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 371 720,00

Pozostała działalność 371 720,00

3110 Świadczenia społeczne 40 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 920,00

855 Rodzina 6 717 140,00

Pozostała działalność 2 084,00

3110 Świadczenia społeczne 2 084,00

65 853 226,84

Zmiany w planie wydatków  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

665,00

61 842,0085395

48 420,00

61 842,00

916,00

12 642,00

Razem: 62 758,00

85595

115,00

916,00

916,00



Po zmianie

433 562,00

433 562,00

89 400,00

1 365,00

235,00

204 562,00

6 718 056,00

3 000,00

3 000,00

65 915 984,84


